BIBLIOTECA “CESAR SALGADO”

Endereço – Rua: Riachuelo, nº 115 -  Térreo - Centro | São Paulo/SP

Página 1 de 1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
ATO Nº 004/2011-PGJ, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2011.

Cessado os efeitos, na parte em que designou a
presidência da Comissão pelo Ato nº 087/2011 –
PGJ, de 05/12/211, publicado no DOE de
07/12/211, p.72.

Designar o Dr. CESAR MECCHI MORALES, 34º
Procurador de Justiça da Procuradoria de
Justiça de Habeas Corpus e Mandados de
Segurança Criminais, como Presidente da
Comissão Permanente de Evolução Funcional.
(EMENTA ELABORADA)

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais e com

fundamento no artigo 2º do Ato Normativo nº 666-PGJ, de 29 de novembro de 2010, resolve:

Artigo 1º - DESIGNAR o Dr. CESAR MECCHI MORALES, RG. nº 13.299.900, 34º Procurador

de Justiça da Procuradoria de Justiça de Habeas Corpus e Mandados de Segurança

Criminais, como Presidente da Comissão Permanente de Evolução Funcional, instituída pelo

artigo 18 da Lei Complementar Estadual nº 1.118, de 1º de junho de 2010.

Artigo 2º - Designar para compor a Comissão a que se refere o artigo acima a Sra. MARTA

ELIZABETE DE ARAUJO, RG. nº 3.535.156-1, Assessor Técnico do MP e o Sr. RENATO

DINI, RG. nº 14.717.018, Assistente Técnico de Promotoria III.

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.121, n.28, p.50, de 11 de Fevereiro de 2011.

http://biblioteca.mpsp.mp.br/PHL_IMG/ATOS/087-2011.pdf
http://biblioteca.mpsp.mp.br/PHL_IMG/ATOS/087-2011.pdf
http://biblioteca.mpsp.mp.br/PHL_IMG/Atos/666compilado.pdf
https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/lei.complementar/2010/compilacao-lei.complementar-1118-01.06.2010.html
https://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2011%2fexecutivo%2520secao%2520i%2ffevereiro%2f11%2fpag_0050_68QO1D657M30Ue5PB28N8SIBHGI.pdf&pagina=50&data=11/02/2011&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100050